АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци)

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, mail@noiav-urt.ru.т/ф.8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2021 г. №

О передаче жилых помещений в частную собственность граждан

В целях реализации Закона Российской Федерации от 4 июля №1541-1
«О приватизации жилищного фонда Российской Федерации» на территории
Чеченской Республики и в соответствии с постановлением Правительства
Чеченской Республики от 04.03.2008 года №33 «Об утверждении Положения о
бесплатной приватизации жилищного фонда в Чеченской Республики» и на
основании решения заседания жилищно-квартирной комиссии (протокол от
25.05.2021г. № 3) администрация Ножай-Юртовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать жилые помещения в частную собственность гражданину, согласно
представленным заявительским материалам:

1.1. Исаеву Муслиму Абуталиповичу 20.02.1974 г.р., паспорт: 96 18
№840895, выдан МВД по Чеченской Республике 21.03.2019г., адрес:
Чеченская Республика, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт,
ул. Ш. Шахтемирова, дом № 12, кв.7.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Лорсанова С.С. - заместителя главы администрации муниципального
района.

Глава администраци А.Г. Музуруев
Д * га 2 °' х си Я> Е

о* Лг

mailto:mail@noiav-urt.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьртан муниципальни кТоштан администраци)

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, таП@по{ау-иЦ.ги.т/ф.8 (87148) 2-22-57

ПРОТОКОЛ

жилищно-квартирной комиссии администрации Ножай-Юртовского
муниципального района

25.05.2021г. №3

Председатель:

Секретарь:

Лорсанов С.С. - заместитель
главы администрации района

Эльгериев У.И. - ведущий специалист
отдела имущественных и земельных
отношений, архитектуры, строительства,
транспорта, связи и ЖКХ администрации
района

Присутствовали члены комиссии:

Х.М. Мехиев - начальник отдела
имущественных и земельных
отношений, архитектуры, строительства,
транспорта, связи и ЖКХ
администрации района - заместитель
председателя комиссии

Чалаев А.А. - начальник МУП ПУЖКХ

г
Повестка дня:

1. Передача жилых помещений в собственность граждан.

Выступили:
Эльгериев У.И. - ведущий специалист отдела имущественных и земельных
отношений, архитектуры, строительства, транспорта, связи и ЖКХ,
администрации муниципального района отметил, что подавших заявления на
приватизацию жилых помещений (квартир) - 1 человек:

Исаев Муслим Абуталипович 20.02.1974 г.р., паспорт: 96 18
№840895, выдан МВД по Чеченской Республики 21.03.2019г„ адрес:
Чеченская Республика, Ножай-Юртовский муниципальный район,
с. Ножай-Юрт, ул. Ш.Шахтемирова, дом 12, кв.7.

2. Рассмотрев и обсудив представленные документы, жилищно-квартирная
комиссия решила:

Удовлетворить просьбу гражданина:

Исаева Муслима Абуталиповича 20.02.1974 г.р., паспорт: 96 18
№840895, выдан МВД по Чеченской Республики 21.03.2019г., адрес:
Чеченская Республика, Ножай-Юртовский муниципальный район,
с. Ножай-Юрт, ул. Ш.Шахтемирова, дом 12, кв.7.

3. Эльгериеву У.И. - ведущему специалисту отдела имущественных и
земельных отношений, архитектуры, строительства, транспорта, связи и
ЖКХ администрации района подготовить проект постановления по
передаче в частную собственность жилого помещения
вышеперечисленному гражданину и заключить с ним договор по
передаче ему в частную собственность жилого помещения при
представлении им необходимых документов, для заключения данного
договора. ч

. Председатель ------- --^^^Зорсанов С.С.

Секретарь ^Эльгериев У.И.

Члены комиссии:

Чалаев А.А.

Х.М. Мехиев начальник отдела имущественных и земельных
отношений, архитектуры, строительства,
транспорта, связи и ЖКХ
администрации района - заместитель
председателя комиссии

начальник МУП ПУЖКХ